
UCHWAŁA Nr XXVII/200/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/165/06 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 
studiów w roku akademickim 2007/2008. 

Na podstawie art.62 ust. 1 pkt 2 oraz art.169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164 poz.1365 z późń. zm.) w związku z § 13 ust. 2 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Pile. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXI/165/006 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia 18 maja 2006 r.w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2007/2008 
wprowadza się następujące zmiany: 

1.      § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ W postępowaniu kwalifikacyjnym przyznaje się punkty za oceny na 
świadectwie dojrzałości. U kandydatów, którzy zdawali tzw. „nową maturę” wyniki egzaminu 
maturalnego przeliczane są w następujący sposób: 

•        poziom podstawowy 1% = 1 pkt 

•        poziom rozszerzony 1%= 1,5 pkt 
W przypadku kandydatów, którzy zdawali tzw. „starą maturę” przelicza się oceny na punkty procentowe 

będące odniesieniem do „nowej matury” na poziomie podstawowym. Sposób przeliczania ocen jest 
następujący: 

a)dla osób, które mają ocenę w skali 2-5: 

•        3 = 66% 

•        4 = 83% 

•        5 = 100% 
b)    dla osób, które mają ocenę w skali 1-6 

•        2 = 66% 

•        3 = 75% 

•        4 = 84% 

•        5 = 92 % 

•        6 = 100% 
2.       § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Kandydaci posiadający dyplom matury międzynarodowej 

przyjmowani są na podstawie liczby punktów objętych konkursem świadectw, przeliczanych ze skali 
ocen matury międzynarodowej na punkty procentowe będące odniesieniem do „nowej matury” na 
poziomie podstawowym w następujący sposób: 

•        1 pkt = 14% 

•        2 pkt = 28% 

•        3 pkt = 42% 

•        4 pkt = 57% 

•        5 pkt = 71% 

•        6 pkt = 85% 

•        7 pkt = 100% 
3.      § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku wyczerpania limitu miejsc na specjalności w ramach 

jednego kierunku w danym trybie studiów, kandydat jest przyjmowany na drugą specjalność 
zadeklarowaną przez siebie w podaniu o przyjęcie na studia o tożsamym trybie postępowania 
rekrutacyjnego w ramach wolnych miejsc.” 

4. W § 8 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„ Do zadań Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej należy: 

a)      koordynacja prac komisji rekrutacyjnych, 
b)      nadzór nad pracą komisji rekrutacyjnych, 
c)      zatwierdzanie protokołów oraz list osób przyjętych i nieprzyjętych na I rok studiów, 
d)      ustalenie limitu miejsc na poszczególnych kierunkach, 
e)      rozpatrywanie skarg i odwołań od decyzji komisji rekrutacyjnych.” 

5. W § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „ Uczelniana Komisja Rekrutacyjna może upoważnić 

swojego przewodniczącego do wykonywania wybranych zadań, o których mowa w ust. 6”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 



Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 


